
Муниципальная                                            

автономная   организация 

дополнительного образования 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

г. Емва 
 

«ЧЕЛЯДЬЛЫ ИСКУССТВО ШКОЛА» 

содтöд тöдöмлун сетан 

Емва карса 

муниципальнöй 

асшöрлуна организация 

    ПРИКАЗ 

 от 24 августа 2023 г.                                                                                                         № 93-од 

 

Об утверждении состава методического совета 

МАО ДО «ДШИ» г. Емва на 2023 – 2024 учебный год 
   

В целях организации учебно-методической работы в 2023 – 2024 учебном году, в 

соответствии с протоколом Педагогического совета от 02.06.2023 г. №9, Положением о 

методическом совете МАО ДО «ДШИ» г. Емва, на основании Устава МАО ДО «ДШИ» г. 

Емва 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1.   Утвердить состав Методического совета  МАО ДО «ДШИ» г. Емва (далее – ДШИ) на 

2023 – 2024 учебный год в следующем составе:  

 Шишова С.И., председатель, заместитель директора; 

 Андрусенко Н.И., преподаватель хореографических дисциплин; 

 Лятиева О.А., преподаватель вокально – хоровых дисциплин; 

 Максарова О.П., преподаватель по классу фортепиано; 

 Манова Н.А., преподаватель вокально – хоровых дисциплин; 

 Смирнова И.С., преподаватель по классу аккордеона; 

 Щербакова Н.Н., преподаватель художественных дисциплин.  

2.     Методическому совету ДШИ подготовить к утверждению план работы на 2023 – 2024 

учебный год в срок до 10 сентября 2023 г.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                      

            

 Директор                                                                                                             Е.Ю. Нофит  

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Шишова С.И.  

Андрусенко Н.И.  

Лятиева О.А.  

Максарова О.П.  

Манова Н.А.  

Смирнова И.С.  

Щербакова Н.Н.  

 
 

 

 

 

1 экз. – в дело   


		2023-08-30T10:07:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г.ЕМВА




